
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Město Město Albrechtice

nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice
tel.č.: 554 637 360 | e-mail: podatelna@mesto-albrechtice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 23 Rady města Město Albrechtice

konaná dne 22. 11. 2023 v kanceláři starostky města od 09:00 hod.

23/23R/1 Rada města Město Albrechtice schvaluje navržený program jednání 23. schůze Rady města.

23/23R/2 Rada města Město Albrechtice schvaluje vyhovět žádosti p. *** o ukončení nájemní smlouvy
bytu č. 1, nám. ČSA 22/20, 793 95 Město Albrechtice, dohodou ke dni 30.11.2023.

23/23R/3 Rada města Město Albrechtice schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti
se společností CETIN a.s., IČ: 04084063, se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00
Praha  9,  kterou  bude  mít  tato  společnost  zajištěno  právo  k  uložení  podzemního
telekomunikačního vedení na pozemku parc.č. 2294/1 v k.ú. Hynčice u Krnova, dle mapového
podkladu v příloze.

23/23R/4 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavřít  Smlouvu  o  budoucí  smlouvě  o  zřízení
věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IV-12-8026096/H/01 Město Albrechtice,
Česká Ves,  p.č.  166,  kNN_IV-12-8026096, se spol.  ČEZ  Distribuce,  a.s.,  IČ:  24729035,
sídlem Děčín IV-Podmokly,  Teplická 874/8,  zastoupenou spol.  ENERGOROZVODY a.s.  se
sídlem Praha 10, Korunní 108g, IČ: 25368745.

23/23R/5 Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavřít  Smlouvu o  zřízení  věcného břemene -
služebnosti č. IV-12-8023744/VB/2, se spol. ČEZ  Distribuce, a.s., IČ: 24729035, sídlem Děčín
IV-Podmokly, Teplická 874/8, zastoupenou spol. ENERGOROZVODY a.s.o. se sídlem Praha
10, Korunní 108g, IČ: 25368745.

23/23R/6 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy o reklamě a propagaci v rámci
akce  „Rozsvěcení  vánočního  stromu  v  Městě  Albrechticích  2023“  mezi  Městem Město
Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem  ČSA  27/10,  793  95  Město  Albrechtice  jako
poskytovatelem a  ČEZ,  a.s.,  IČ  45274649,  se  sídlem Duhová  2/1444,  140  53  Praha  4
jako objednatelem.

23/23R/7 Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  úhradě  nákladů na  úklid,
soustřeďování  a  dalš í  nakládání  s  odpady  tabákových  výrobků  s  f i l t ry
se společností NEVAJGLUJ a.s., IČ 19180632, se sídlem Na strži 1702/65, Nusle, 140 00
Praha 4.

23/23R/8 Rada města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  úhradě  nákladů na  úklid,
soustřeďování a další nakládání s plastovými odpady se společností Procter & Gamble Czech
Republic s.r.o., IČ 27086721, se sídlem Ottova 402, 269 01 Rakovník.

23/23R/9 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Hromadné smlouvy o poskytnutí oprávnění
k  užití  předmětů  ochrany  přenosem  televizního  vysílání  mezi  Ochrannou  organizací
autorskou  -  Sdružením  autorů  děl  výtvarného  umění,  architektury  a  obrazové  složky
audiovizuálních děl, z.s., IČ 60166916, se sídlem Národní 973/41, 110 00 Praha 1 - Nové
Město a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice.

23/23R/10 Rada města Město Albrechtice schvaluje uzavření Smlouvy na realizaci dotačního projektu
z Operačního programu životní prostředí u SFŽP "Doplnění sběru separovatelných odpadů
ve Městě Albrechtice".

23/23R/11 Rada města Město Albrechtice schvaluje výpověď Hromadné licenční smlouvy o poskytnutí
licence k výkonu práva užít hudební díla s textem i bez textu při přenosu vysílání v rámci
služby  TKR  Město  Albrechtice  mezi  OSA  -  Ochranným  svazem  autorským  pro  práva



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

k dílům hudebním, z.s., IČ 63839997, se sídlem Československé armády 786/20, 160 56
Praha 6 a Městem Město Albrechtice, IČ 00296228, se sídlem nám. ČSA 27/10, 793 95 Město
Albrechtice.

23/23R/12 Rada města Město Albrechtice schvaluje dar výtěžku z cooking show s *** ve výši 5.900,- Kč
třídě 2.B Základní školy Město Albrechtice.

23/23R/13 Rada města Město Albrechtice schvaluje finanční dar basketbalovému oddílu ve výši 10.000,-
 Kč.

23/23R/14a Rada města Město Albrechtice schvaluje tvorbu a čerpání Fondu zaměstnanců na rok 2024
pro Město Město Albrechtice, kde příjmy jsou plánovány ve výši 1.705.250,- Kč a výdaje jsou
plánovány ve výši 1.705.250,- Kč, viz. Příloha – Tvorba a čerpání fondu zaměstnanců na rok
2024.

23/23R/14b Rada města Město Albrechtice schvaluje nepeněžité odměny z Fondu zaměstnanců pro rok
2024 k příležitosti životního jubilea, pracovního výročí zaměstnanců a odchodu do starobního
důchodu dle návrhu.

23/23R/15a Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  odměnu  ředitelce  Mateřské  školy  Město
Albrechtice ve výši dle návrhu Mateřské školy Město Albrechtice, v příloze.

23/23R/15b Rada města Město Albrechtice schvaluje odměnu řediteli Základní školy Město Albrechtice,
Opavická 1, ve výši dle návrhu Základní školy Město Albrechtice, Opavická 1, v příloze.

23/23R/16 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  přijetí  příspěvku,  na  předmět  příspěvku  H.1.
Zpracování lesního hospodářského plánu, ve výši 109 923,00Kč dle rozhodnutí Krajského
úřadu Moravskoslezského kraje, č.j. MSK 108897/2022, ze dne 15.11.2023.

23/23R/17 Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města schválit dohodu o uznání
závazků  a  způsobu  jeho  úhrady  mezi  městem  Město  Albrechtice  a  p.  ***,
se  stanovením  měsíční  splátky  ve  výši  1.000,-  Kč.

23/23R/18 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  4,  mezi  Městem  Město
Albrechtice  jako  objednatelem  a  Mgr.  Art.  Filipem  Menzlem,  IČ  74386875,  se  sídlem
Dobrovského 17, 779 00 Olomouc , jako zhotovitelem,  na provedení další, konečné  části
restaurátorských prací v obřadní síni na zámku v Linhartovech, které provede dodavatel
v roce 2024.

23/23R/19a Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  provedení  Vodního  auditu  v  budovách
Základní školy Město Albrechtice a v budově MU Město Albrechtice.

23/23R/19b Rada  města  Město  Albrechtice  ukládá  Řediteli  Základní  školy  Město  Albrechtice
realizovat  neprodleně navrhovaná opatření  vycházející  z  Vodního auditu prostřednictvím
zpracovatele auditu.

23/23R/20a Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou
vyhlášku  města  Město  Albrechtice  o  místním  poplatku  za  obecní  systém
odpadového  hospodářství ,  dle  pří lohy.

23/23R/20b Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou
vyhlášku města Město Albrechtice o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, dle
přílohy.

23/23R/20c Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města schválit Obecně závaznou
vyhlášku města Město Albrechtice o místním poplatku ze psů, dle přílohy.

23/23R/21 Rada  města  Město  Albrechtice  navrhuje  k  nabídce  bezúplatného  převodu  hřbitova
Linhartovy do majetku města uskutečnit šetření na místě.

23/23R/22 Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města schválit  prodej  jednotky
č. 119/4 v k.ú. Město Albrechtice s podílem na společných částech domu č.p. 119 a pozemku
par.  č.  3396/1  ve  výši  5165/10000,  Lázeňská  2,  Město  Albrechtice,  jedinému  žadateli
splňujícímu podmínky záměru, a to manželům Tkadlečkovým.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

23/23R/23 Rada města Město Albrechtice revokuje usnesení 23/15R/23 ze dne 21.6.2023.

23/23R/24 Rada  města  Město  Albrechtice  neschvaluje  záměr  pronájmu  pozemku  p.č.  692/1,  část,
zahrada,  výměra  36  m2,  a  p.č.  756,  část,  ostatní  plocha,  výměra  85  m2,  k.ú.  Město
Albrechtice.

23/23R/25 Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  pronájem  pozemku  p.č.  945/1,  část,  zahrada
o výměře 389 m2, k.ú. Město Albrechtice firmě Pupen Group s.r.o., IČ 07146523, se sídlem
Hašlerova 221/35,  793 95 Město  Albrechtice,  zastoupené p.  ***  od 1.12.2023 na dobu
neurčitou za nájemné ve výši 1.945, - Kč/rok

23/23R/26 Rada města Město Albrechtice neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 154, TTP, výměra
7.823 m2, k.ú. Linhartovy

23/23R/27 Rada města Město Albrechtice schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 2151, ostatní plocha,
výměra 241 m2, k.ú. Hynčice u Krnova.

23/23R/28 Rada města Město Albrechtice schvaluje podání žádosti o dotaci na pořízení elektromobilu.

23/23R/29 Rada  města  Město  Albrechtice  souhlasí  s  podáváním  žádostí  Základní  školou  Město
Albrechtice o dotaci z Fondu mikroprojektů programu Interreg Česko – Polsko 2021–2027
administrované Euroregionem Praděd.

23/23R/30a Rada města Město Albrechtice doporučuje  

- Zastupitelstvu města Město Albrechtice neschválit námitky Zdeňka Veselého proti zápisu.

- Zastupitelstvu města Město Albrechtice schválit zápis 7. zasedání zastupitelstva města.

23/23R/30b Rada města Město Albrechtice doporučuje zastupitelstvu města schválit termíny zasedání
Zastupitelstva  města  Město  Albrechtice  pro  rok  2024,  a  to  21.02.2024,
24.04.2024,  26.06.2024,  25.09.2024,  27.11.2024.

23/23R/30c Rada  města  Město  Albrechtice  schvaluje  zařazení  bodů  navržených  Markem  Juráněm
do programu 8. zasedání Zastupitelstva města Město Albrechtice.

23/23R/30d Rada  města  Město  Albrechtice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  smlouvu
o  poskytnutí  návratné  finanční  výpomoci  právnické  osobě  z  rozpočtu  zřizovatele  mezi
Městem  Město  Albrechtice,  IČ  00296228,  se  sídlem  nám.  ČSA  27/10,  793  95  Město
Albrechtice,  jako  půjčitelem  a  Základní  školou  Město  Albrechtice,  okres  Bruntál,  IČ
00852589, se sídlem Opavická 575/1, 793 95 Město Albrechtice, jako vypůjčitelem.

23/23R/30e Rada  města  Město  Albrechtice  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  převod  služby
kabelové televize do doplňkové činnosti od 01.01.2024.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zprávu o plnění usnesení 22. schůze Rady města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí žádost ČSOP Nový Jičín.

Rada  města  Město  Albrechtice  bere  na  vědomí  předložený  splátkový  kalendář  ke  schválení
Zastupitelstvem  města  Města  Albrechtice.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí doporučení kontrolního a finančního výboru a předkládá
zápisy z jednání KV a FV zastupitelstvu města.

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí informace o podané žádosti o dotaci do programu Program
podpory aktivit v oblasti kultury v Moravskoslezském kraji na rok 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

Rada města Město Albrechtice bere na vědomí zápis jednání stavební komise, dle přílohy.

Ing. Jana Murová
starostka  města


